



Tandlæge Claus Olesen Holding ApS

**Kringholmen 24
2730 Herlev**

CVR nr. 34 59 00 52

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024
Dirigent

Navn: Claus Michael Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlæge Claus Olesen Holding ApS
Kringholmen 24
2730 Herlev

CVR nr.: 34 59 00 52
Stiftet: 2. juni 2012
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Michael Olesen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tandlægeselskaber samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 402, og et overskud på tkr. 397 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-58.883	-61
Bruttoresultat		-58.883	-61
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.635	-28
Andre finansielle indtægter		589.838	155
Nedskrivning af finansielle aktiver		-127.312	-1.431
Andre finansielle omkostninger		-12	-3
Resultat før skat		401.996	-1.368
Skat af årets resultat	1	-4.847	-3
Årets resultat		397.149	-1.371
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.141	-1.262
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		276.008	-109
I alt disponering		397.149	-1.371
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalinteresser	4	113.876	116
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>613.876</u>	<u>616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>613.876</u>	<u>616</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.493	41
Andre tilgodehavender		10.100	10
Tilgodehavende selskabsskat		6.825	18
Tilgodehavender i alt		<u>58.418</u>	<u>69</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.397.217	5.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>5.397.217</u>	<u>5.021</u>
Likvide beholdninger		<u>219.930</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.675.565</u>	<u>5.275</u>
Aktiver i alt		<u>6.289.441</u>	<u>5.891</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.451	10
Overført resultat		5.912.251	5.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		<u>6.123.702</u>	<u>5.727</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.375	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.364	135
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>165.739</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>165.739</u>	<u>164</u>
Passiver i alt		<u>6.289.441</u>	<u>5.891</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	10.310	0	5.636.243
Årets resultat	0	21.141	100.000	276.008
	0	21.141	100.000	276.008
Egenkapital, ultimo	80.000	31.451	100.000	5.912.251
Egenkapital, ultimo				6.123.702

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	4.847	3
Skat af årets resultat i alt	4.847	3
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	80.101	80
Anskaffelsessum, ultimo	80.101	80
Af-/nedskrivninger, primo	-80.101	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-80.101	-80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tandlægeselskabet Bakkevej Aps	Ølstykke	50,125%	-393.751	265.781
Tandl. Græsted Tandklinik ApS	Græsted	50,00125%	-2.691.363	-10.370

Noter

		2022		
		tkr.		
4 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	333.000	795		
Tilgang i årets løb	0	25		
Afgang i årets løb	0	-487		
Anskaffelsessum, ultimo	333.000	333		
Værdireguleringer, primo	10.310	1.083		
Årets resultat efter skat	21.132	11		
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-1.084		
Opskrivninger, ultimo	31.442	10		
Af-/nedskrivninger, primo	-227.799	-1.289		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-22.767	-38		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	1.100		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.566	-227		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.876	116		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinøs A/S	København	13,05%	478.321	-174.420
Selskabets af 22. april 2021 ApS	Vedbæk	12,50%	411.538	139.370
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo			500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo			500.000	500
Regnskabsmæssig værdi ultimo			500.000	500

Noter

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	3.497.379	433.562	87.421	0
Børsnoterede obligationer	1.193.003	61.376	0	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.